БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка
« С » .Z/ZZ/WZ 20 ^г. №

Об отмене постановления администрации
Алексеевского городского округа
от 25 января 2019 г. № 43

В соответствии с постановлением администрации Алексеевского
муниципального округа от 07 октября 2024 года № 39 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Алексеевского муниципального округа на 2025-2030
годы» и в целях приведения нормативных правовых актов Алексеевского
муниципального округа в соответствие с действующим законодательством,
администрация Алексеевского муниципального постановляет:

1. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 25
января 2019 года № 43 «Об утверждении муниципальной программы
Алексеевского городского округа «Благоустройство территории Алексеевского
городского округа» отменить.

2. Комитету строительства и транспорта администрации Алексеевского
муниципального округа (Югрина Р.В.) обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского
муниципального округа.

3 . Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа (Штень
М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского муниципального округа.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Первый заместителмглаивгт Л
администрации Алексеевского • 11 У /

муниципального округа по^ПК^ М? // _—С
имуществу А.Ф. Горбатенко

С к a